[bookmark: _GoBack]

Решение  участников голосования (общественного обсуждения)  по вопросу определения автомобильной дороги для проведения ее ремонта
от 16 мая 2018 года

Участники голосования (общественного обсуждения) по вопросу определения автомобильной дороги для проведения ее ремонта, проведенного 16 мая 2018 года в пгт.Пышма, в количестве 53 человека
РЕШИЛИ:
Автомобильной дорогой для проведения ее ремонта признать участок  автомобильной дороги по улице Комсомольская в пгт.Пышма.

Ответственный за  организацию процедуры голосования
Заведующий Пышминским    территориальным
управлением администрации Пышминского
городского округа                                                                             С.К. Иванов

Секретарь общественных слушаний
Старший инспектор Пышминского
территориального управления администрации
Пышминского городского округа                                                       О.А. Головырских